



IALVAJ Holding ApS

**c/o Alva-Jørgensen
Vejlesøparken 8, 2.tv
2840 Holte**

CVR-nr. 38 18 87 98

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Ida Alva-Jørgensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IALVAJ Holding ApS
c/o Alva-Jørgensen
Vejlesøparken 8, 2.tv
2840 Holte

CVR-nr.: 38 18 87 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 10. november 2016

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Ida Alva-Jørgensen, direktør

Revisor

Verum Cura
Godkendt revisionsvirksomhed
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige virksomheder, formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 22.916.616, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 24.073.689.

Selskabet har i året afhændet en kapitalandel og har i denne forbindelse realiseret en væsentlig fortjeneste. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under resultat af kapitalinteresser. Årets resultat vurderes på denne baggrund at være særdeles tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-65.347	-7.288
Bruttoresultat		-65.347	-7.288
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		21.327.143	433.600
Finansielle indtægter	1	2.226.661	0
Finansielle omkostninger	2	-173.416	-177.058
Resultat før skat		23.315.041	249.254
Skat af årets resultat	3	-398.425	0
Årets resultat		<u>22.916.616</u>	<u>249.254</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	55.300
Overført resultat		22.916.616	193.954
		<u>22.916.616</u>	<u>249.254</u>

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet kr. 850.000 i ekstraordinært udbytte.

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>10.836</u>	<u>8.807.141</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.836</u>	<u>8.807.141</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.836</u>	<u>8.807.141</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.179.357	0
Andre tilgodehavender		<u>4.065.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>9.244.357</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>14.997.213</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>14.997.213</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>235.300</u>	<u>43.682</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.476.870</u>	<u>43.682</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.487.706</u></u>	<u><u>8.850.823</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		24.023.689	2.831.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		<u>24.073.689</u>	<u>2.936.373</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.908.200
Selskabsskat		395.267	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>414.017</u>	<u>5.914.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>414.017</u>	<u>5.914.450</u>
Passiver i alt		<u><u>24.487.706</u></u>	<u><u>8.850.823</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.831.073	55.300	2.936.373
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.724.000	0	-1.724.000
Årets resultat	0	22.916.616	0	22.916.616
Egenkapital 31. december 2020	50.000	24.023.689	0	24.073.689

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.226.661</u>	<u>0</u>
	<u>2.226.661</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>173.416</u>	<u>177.058</u>
	<u>173.416</u>	<u>177.058</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>398.425</u>	<u>0</u>
	<u>398.425</u>	<u>0</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.058.690</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>14.997.213</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ida Elisabeth Alva-Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-412970681635

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-06-11 08:49:46Z

NEM ID 

Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-921110827699

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-06-11 09:29:28Z

NEM ID 

Ida Elisabeth Alva-Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-412970681635

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-06-14 15:02:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85VNV-JE0TG-KCS0P-7P8BP-EMK4W-QB78E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>